
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

12 10 7

16

╳
3
8
13

1
5
10
14

2
8
11
16

Auszeit

8:15

Ende
14:04

B  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

26 6 82

2576 63

20:11 14:8

2
5
8
15

20
23

2
6
11
16

21
25

5
7
13
17

22
Auszeit

23:16

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

82 26 6

2576 63

20:7 14:6

╳
4
11
16

20 1
6
11
16

23 2
9
14
19

25 Auszeit

8:5
24:8

Ende
14:16

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

10 7 12

8

1
4
7

2
5
8

3
6 Auszeit

6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU13
Männer

B  Werner SC vs. VV Schwerte A

Spiel 19 02.11.2024 14:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werner SC 6/6

6 Köhling, Tom X

26 Effgen, Felix X
63 Hörstrup, Jonas X
67 Krutwage, Lenny
76 Boehnke, Leon X

82 von Frantzius, Peter X

B  Libero

B  Offizielle

T Bakiewicz, Bronek E

C

A  VV Schwerte 3/6

7 Stehling, Elio XE
10 Baczynski, Jakub X
12 Frischleben, Falk X

A  Libero

A  Offizielle

T Stehling, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Werner SC VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 4 16 0 0 1
2 2 1 25 2 9 8 0 0 1

3

3 4 2 50 13 24 0 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:16 Dauer: 0:16

Sieger: Werner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urner , Piet 1

2 Mücke, Anuk 2

Schr. Oskar, Julian
Assist. Julian, Oskar

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


