

Oberliga 3 mU13

Männer

B Werner SC vs. VV Schwerte A

Spiel 19 02.11.2024 14:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



	Aufschlagfolge				art :00	Æ) vv s	chwer	te	R		de :04	(B) Wei	rner S	С	s
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Sta		taufstellung		10	7					26	6	82				
tellung		Spielernr.	Ŀ							16		76	63				25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									20:11	14:8				
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X B	1 5	2 8				Auszeit	2 20 5 23		5 22 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			10 14	11 16				8:15	8 15	11 16	13 17				23:16

S	Start 14:07		B Werner SC				R	En 14	de :16	Œ	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	82	26	6					10	7	12				
<u> </u>		76	63				25							8
Z		20:7	14:6											
2	X 20	1 23	2 23				Auszeit	1	2	3				Auszeit
	11 16	11 16	14 19				8:5 24:8	7	5 8					6:15

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Auswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Werner SC	6/6		VV Schwerte	3/6			
6	Köhling, Tom	Х	\odot	V V Schwerte	5, 0			
	Effgen, Felix	Х	7	Stehling, Elio	XE			
63	Hörstrup, Jonas	Χ	10	© Baczynski, Jakub	Χ			
67	Krutwage, Lenny		12	Frischleben, Falk	Х			
76	© Boehnke, Leon	Х						
82	von Frantzius, Peter	Х	A	Libero				
$^{\mathbb{B}}$	Libero							
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle			Offizielle				
Τ	Bakiewicz, Bronek	Е	Т	Stehling, Katharina	Е			

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen

	Ergebnisse											
	\bigcirc)W	erne	r SC	VV Schwerte (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	2	1	25	1	4	16	0	0	1			
2	2	1	25	2	8	0	0	1				
				3								
3	4	2	50		13	24	0	0	2			
S	Start: 14:00 Ende: 14:16 Dauer: 0:16											
Si	ege	r: ۱	Nern	er SC					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Urner , Piet		1			
2	Mücke, Anuk		2			
			Schr	Oskar Julian		

Assist. Julian, Oskar